EMITIDO EM 17/01/2018 17:07

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS -
DCC, Área de Conhecimento CONTROLADORIA EMPRESARIAL.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ADRIANA RODRIGUES SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.238.334-85?
 CÉSAR AUGUSTO BIANCOLINO INSCRIÇÃO DEFERIDA127.537.588-08?
 FRANCISCO SANTANA DE SOUSA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
042.599.418-01?

 GUSTAVO HENRIQUE COSTA SOUZA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

064.090.044-51?

 HEIDER ALVES LINS PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

284.357.708-00?

 JONATHAN BRITO COSTA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

000.129.231-50?

 JOSÉ DIONISIO GOMES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA146.241.094-49?
 JULIANA GONÇALVES DE ARAÚJO INSCRIÇÃO DEFERIDA090.243.824-75?
 LUIS MANUEL ESTEVES DA ROCHA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA016.159.214-78?
 MARCELLO CHRISTIANO GORLA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
018.830.969-10?

 MARIANA MEDEIROS DANTAS DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA061.230.974-66?
 NADIA CRISTINA DE CASTILHOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
495.209.200-30?

 RAFAELA MARIA JOSE BERTINO PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

091.689.564-52?

 RAIMUNDO MARCIANO DE FREITAS NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA047.758.114-52?
 RENATO HENRIQUE GURGEL MOTA INSCRIÇÃO DEFERIDA049.621.194-35?
 ROBERTO SILVA DA PENHA INSCRIÇÃO DEFERIDA064.257.284-42?
 ROBERTO TOMMASETTI INSCRIÇÃO DEFERIDA060.572.947-69?
 THAISEANY DE FREITAS REGO INSCRIÇÃO DEFERIDA049.285.054-25?
 VALDEMIR GALVAO DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA690.744.614-68?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br